
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５年１２月１５日（日）ユナイテッド・シネマ長崎（アミュプラザ４階）にて「映

画鑑賞会」を開催いたしました。 

今年３月に地域の子どもたちを対象に映画鑑賞会を開催しましたが、今回は、働く皆さま

の元気を応援すべく、日頃よりお世話になっております職域組合員の皆さまを対象に行い

ました。 

当日は、厳正なる抽選で当選された２１１名の皆さまを招待し、三谷幸喜監督待望の最新

作『清須会議』を鑑賞いただきました。 

繰り広げられる時代劇の枠を超えた歴史エンタテインメントに、会場は笑い声が響き、盛

況のうちに無事に終了することができました。 

これからも、皆さまのお役に立てるよう頑張ってまいりますので、今後ともご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


